

令和3年度第4回向日市都市計画審議会

次 第

1 開 会

2 議 事

(1) 向日台地区のまちづくりに係る都市計画決定について（付議）

【議案第4号】京都都市計画地区計画（向日台地区地区計画）の決定（向日市決定）

【議案第5号】京都都市計画高度地区の変更（向日市決定）

(2) 都市計画道路の名称変更について（付議）

【議案第6号】京都都市計画（京都国際文化観光都市建設計画）道路の変更（向日市決定）（3・4・183号牛ヶ瀬馬場線）

(3) 都市計画道路の名称変更について（報告）

(4) 都市計画道路牛ヶ瀬勝竜寺線の変更案について（報告）

3 閉 会

日 時：令和4年1月26日（水）午後2時10分

場 所：向日市役所 議会棟 1階 委員会室

配付資料一覧

事前配付資料

議事（１）向日台地区のまちづくりに係る都市計画決定について（付議）		
・ 京都都市計画地区計画（向日台地区地区計画）の決定案	総括図、計画図、計画書、理由書	【資料１－１】
・ 京都都市計画高度地区の変更案	総括図、計画書、理由書	【資料１－２】
・ 都市計画案縦覧結果について		【資料１－３】
議事（２）都市計画道路の名称変更について（付議）		
・ 京都都市計画道路の変更案	総括図・計画図	【資料２－１】
・ 京都都市計画道路の変更案	計画書・理由書	【資料２－２】
議事（３）都市計画道路の名称変更について（報告）		
・ 京都都市計画道路及び京都都市計画（京都国際文化観光都市建設計画）道路の変更（京都府決定）	総括図・計画図・計画書	【資料３－１】
議事（４）都市計画道路牛ヶ瀬勝竜寺線の変更案について（報告）		
・ 京都都市計画道路の変更案	総括図・計画図	【資料４－１】
・ 京都都市計画道路の変更案	計画書・理由書	【資料４－２】
・ 京都都市計画道路の変更案	新旧対照図	【資料４－３】
・ 標準断面図		【資料４－４】
・ 都市計画原案に対する意見書の要旨及び市の見解		【資料４－５】
・ 都市計画原案説明会の質問・意見要旨及び市の対応		【資料４－６】
・ 都市計画原案公聴会の公述要旨及び市の見解		【資料４－７】